AZ|ENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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- LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
~ AFAVORE DI:

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: €-5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.381,75

VIA SAN PANCRAZIO, 14
10044 PIANEZZA (TO)
Partita IVA: 08505460017

CC 03.18;247.552

GESTIONE “|  ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
' 0 192 . 13/02/2015 € . 207,99
~ IL CASSIERE COLT ENGINE S.r.l
PAGHERA'

. DICONSI EURQ:;  duecentosette,99
PAGAMENTO:
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN [BAN: IT49R0103001004000004004150
CAUSALE DEL PAGAMENTO
QOD]CE DNEI177989
PAGAMENTO FATTURE N,
[MPORTO LORDO e 207,99
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 207,99
— e
PAGATO
|7 FEB.Z010
. AY
amcaue*raﬁ%ﬁgm DISIENAS..A.
Filiale g\ Taranio '
7 \: . CASSA CASSA
N MPORTO LORDO € 207,99
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
TRENI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
M W ST DISPONIBILITA' € 0,00




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA sPa
FILIALE 9601 TARANTO
IBAN BENEFICIARIO: IT49R0103001004000004004150

NR.SCT: " 70395585 "CRO: 29252021601
DATA ORDINE: 17.02.2015
TRANSACTION ID: 29252021601010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
: TARANTO K
BANCA DEST: MONTE DEI PASCHI DI SIENA
TORINO AG. 4 3 v

BENEFICIARIO: COLT ENGINE SRL
VIA SAN PANCRAZIO 14

PIANEZZA
DT REG : 17.02.2015 -
IMPORTO: ' .0 207,99
NOTE: COD DNE 177989
MANDATO NUM. 192

GRUﬁbD‘BﬁNQARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 10

ST2302 (847/09 - step.it *

O




ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 05973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

'GESTIONE . | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | = DATA COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
‘ L0 192 13/02/2015 € 207,99
. IL CASSIERE COLT ENGINE S.r.L.
"' PAGHERA'

.~ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

v

VIA SAN PANCRAZIO, 14
10044 PIANEZZA (TO)
Partita [IVA: 08505460017

CC 03.18;247.552

DICONSIEURO: duecentosette,99 -
PAGAMENTO: o , _
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN BAN: IT49R0103001004000004004150
| CAUSALE DEL PAGAMENTO
CODICE DNE177989 |
- |PAGAMENTO FATT,URE N
' L IMPORTO LORDO ¢ 207.99
TOTALE RITENUTE € .. 0,00
IMPORTO e - 207,99
o CASSA CASSA
N " IMPORTO LORDO € 207,99
. *RISULTANZE :
'DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
‘ , € 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDI_Nﬁ'}'lVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
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CERTIe,
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iy
%, mnam 7Y
RICHIESTA DI ACQUISTO
1 Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cul approvvigionarsi
N. |Descrizione Cod. di rif. Q.ta Costo presunto
1 |Emissione di bonifico di € 207,99 a favore di
2 | COLT Engine S.r.l. - Via San Pancrazio 14 1 207,99
3 |10044 Pianezza (TO) p.l. 08505460017
4 | Per spazio Web Interrogazione Anagrafe
5
6
COSTO TOTALE PRESUNTO € 207,99
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unit contratti ed appalt):

Il “costo totale presunto” é giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata

accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita Responsabile Unita

Direttore Techico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali € GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA: IL Direttore Generale

Data 12/02/2015 Il Compilatore

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

IL RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA

/1

y s Hl>

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

-

| Economo

([l Unita Contratti ed Appalti

Data ‘ 'H\n/
LA

Il Direttore Generale__

e
At pt ok ol S B Tarnm

Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI

Rev. 01 del 24/10/2007 Pag. 1/1




( [J oomlaHost.it ] Pagamento bonifico bancario

Oggetto: [ JoomlaHost.it ]| Pagamento bonifico bancario
Mittente: "no-reply@joomlahost.it" <nc-reply@joomlahost.it>
Data: 11/02/2015 18.59

A: ciro.russo <ciro.russo@amat.ta.it>

@

Mota Bene:

|

le coordinate bancarie sono state modificate lo scorso Settembre 2013. Non sard pili possibile ricevere pagamenti sul vecchio conto corrente e
ogni pagamento ricevuto verra rispedito all'ordinante con conseguente possibilita di sospensione © cancellazione servizio.

Gentile Amat spa ,
per l'ordine contenente i seguenti prodotti:

Joomla! Cloud Hosting LARGE (Altos) - amat.center

per un totale di € 207,99 iva compresa ha scelto come metedo di pagamento il "Bonifico Bancario”, | pagamento dovra pervenire entro @ non
oltre 3 giornl dalla generazione dell'ordine.

Le coordinate bancarie sono le seguenti:

COLT Engine S.r.l.

Via San Pancrazio 14
. 10044 Pianezza (TO

P.iva: 08505460017

Banca Monte Dei Paschi di Siena Ag.4_ e

Coordinate Bancarie Europee(IBAN) {IT49R0103001004000004004150
BIC: PASCITMAT04

' CAUSALE: DNE177989 !
. per un totale di € 207,59 i.v.a. inclusa

! N.B: IMPORTANTE! Nella causale riportare solo ed esclusivamente il codice DNE177989 e nient'altro, al fine di agevolare il processo .
dell'ordine. -

Per velocizzare |a procedura di attivazione puo' inviare la contabile di avwenuto pagamento al numero di fax 011-0675070 o via email a:
pay@joomiahost.itla informiamo che verranno accettate esclusivamente le contabili che contengono il numero CRO
 dell'operazione bancaria.

Ricordiame per gli enti statali (scuole,comuni,ecc) che | mandati di pagamente non seno considerati come contabili valide e che le spese del
bonifico sono da intendersi come NON INCLUSE nel costo dell’'hosting e non vanno di conseguenza detratte dalla spesa totale indicata in
. questa comunicazione.

ATTENZIONEIN
Ricordiamo per i prodotti in fase di rinnovo che effettuare I'ordine non blocca e non protrae la data di scadenza, il mancato invie ‘
della contabile entro I'effettiva data di scadenza causera il mancato rinnovo del prodotto.

Customer Care
Joomlahost.it

., Vuoi rimanere sempre aggiornate su promozioni e nuove offerte?
' Seguici anche su Facebook e Twitter! '

1dil 11/02/2015 19.15




COLT Engine S.r.l.

Via San Pancrazio 14 - 10044 - Pianezza (TO) - ITALIA
P.iva e C.F. : IT08505460017 Reg. Imprese: 978572
Capitale Sociale i.v.a : € 10.200

: 'JoomIoHosI' ir

Tel«01120675072 Fax; 011~ 0675070 o Hosting Joomial®
Web: www joomlahost.if ,{
Email; info@joomlahost.it 3 7& \5
INTESTATO A : /
fa . . .
Amat spa 2 JFEB. 2015 Partita IVA / Codice Fiscale
Via cesare battisti 657 00146330733
74121 TARANTO (TA) ITALIA
Codice CIG :
Codice CUP:
Codice CUU: amata
Tipo di documento Data Numero Ordine
FATTURA 17/02/12015 WEB3884 2015-4419-2
Tipo di pagamento Pagamento Spedizione Causale trasporto
Bonifico Bancario Pagata VENDITA
Cod __ Descrizione Qta Prezzo € Totale € Iva
7500 [Joomla! Cloud Hosting LARGE {Altos) amat.center (Nuova registrazione (valido solo primo anno),Bonus 1 207,99 207,99| 22,00
fedelta,Dominio CENTER + Gestione DNS amat.center,Privacy dominio disabilitata,Sottodomini
illimitati,Spazio Disco 50Gb,Pannello di controllo DirectAdmin, Traffico illimitato,Statistiche
Webalizer,Account Email / Alias / Autorisponditori Illimitati,Accesso SMTP / IMAP / POP3,Wcbmail
Professional,Limite invie mail giornalicre (5000),Antivirus / Antispam Professional,20 Database MySQL
(scnza limite di query),20 Account FTP,Backup Giomalicro,Gestione backup Joomla! {Akecba Backup
FREE),Tecnologia Cloud 64 bit,Accesso risorse Cloud 64 bit LARGE,Cron Jobs,Accesso SSH,DDOS
Filter,Secure FTP e SMTP (connessionc sicura criptata FTP ¢ SMTP,Aggiornamenti automatici versione di
Joomla! ), Nessun-Gertificato-SSL,Nessun pacchetto Joomla' Preinstallato,Joomla! Install Manager) per |
~rafifio con decorrenza dal 17/02/2015 al 17/02/2016
0/ C Impaosta IVA non incassata ai sensi dell'art, 17 - ter del DPR 633/1972 (split payment). L'imposta éda versﬁfe“‘%t\} -45,76 -45,76| 22,00
la cura del committente/cessionario.
TN T ety S
diends perd motind net'ares di Taranio
1 e ul
JTife Ligiealo
Direttora Generale N. RI G ! N. IVA

Dirstlore Amministrativo

DATA Di R._Glb'lﬁ .

(]
]
[
T Direimore Tecnice O
AR Bppah / Contratt ) b N/
oM Commerciale/ Maskeing O
ULE  Contabilita Blancio [}
WSS Eagiowio) Sosta O (_\
BS  Rlomalica Statistica (] ‘
QAT Mendtenaione [ Tecnica — -
URY P“sorseUmane O
L raeat Gk PRAR. Si\'ﬁSTR:D
RAG Uthcio Ragionena . ;
TR Seabf Nughfy a \
-
ibi 9, Non si accett tondamenti, In case di ritardat t
Imponibile Iva % Importo Iva Totale documento / PR m:"m‘w’:ijﬁ.‘;ﬁg;g‘e. egeiorat di 2
/,——-_.‘\ punti. La merce viaggi per conto e eischio del commintente. Per
— —_ a) VeTSi: tazi il & & quello di
207,99 22,00 45,76 {107—,99 2 Totino. Contibato Conat saho ove dovata
£
! (f‘ £
/ ——
note
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Fattura WEB3884 ordine 20]15-4419-2

-

Oggetto: Fattura WEB3884 ordine 2015-4419-2
Mittente: Ciro Russo <ciro.russo@amat.ta.it>
Data: 26/02/2015 9.25

A: "info@joomlahost.it" <info@joomlahost.it>
CC: ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Con riferimento alla fattura in oggetto si pregisa che 1'AMAT S.p.A.,
pur essendo a capitale pubblico, non & un ente pubblico e pertanto non &
soggetta alla normativa sullc split payment.

Si chiede pertanto di riemettere fattura per 1'importe di € 207,99 IVA
inclusa, come da vostra comunicazione e-mail del 11/02/2015.

Distinti saluti

Dott. Ciro Russo

Responsabile Area Informatica A.M.A.T. S.p.A.

Dott. Ciro Russo <circ.russo@amat.ta.it>
Responsabile Area Informatica

El
AVVERTENZE AISENS| DEL DLGS 196/2003

Le informazioni contenute in questomessaggio di posta elettronica

efo nelii file/s allegatofi,sonc daconsiderarsi strettamente riservate.

Il loro utilizzo & consentito esclusivamente al destinatario del messaggio,
per lefinalitdindicate nel messaggio stesso.

Qualora riceveste questo messaggiosenza essemne il destinatario,

Vi preghiamo cortesemente di darcenenotizia via e-mall e di procedere
alla distruzione del messaggio stesso, cancellandolo dal Vostro sistema

— Allegati:

ciro_russo.vcf

1dil

1,1 KB

26/02/20159.27



[JoomlaHost.it ] Pagamento bonifico bancario

.

Oggetto: [ JoomlaHost.it ] Pagamento bonifico bancario
Mittente: "no-reply@joomiahost.it" <no-reply@joomlahost.it>
Data: 11/02/2015 18.59

A: ciro.russo <ciro.russo@amat.ta.it>

@ -

' Nota Bene:

le coordinate bancarie sono state modificate lo scorso Settembre 2013. Non sara pi possibile ricevere pagamenti sul vecchio conto corrente
ogni pagamento ricevuto verra rispedito alfordinante con conseguente possibilita di sospensione o cancellazione servizio.

Gentile Amat spa,
per l'ordine contenente i seguenti predotti: '

i Joomla! Cloud Hosting LARGE {(Altos) - amat.center

per un totale di € 207,99 iva compresa ha scelto come metodo di pagamento il "Bonifico Bancario”. Il pagamento dovra pervenire entro e non
oltre 3 giorni dalla generazione dell'ordine.

Le coordinate bancarie sono le seguenti:

I COLT Engine S.r.l. ,

' Via San Pancrazio 14 .
10044 Planezza (TO

i Piva: 08505460017

1

. Banca Monte Dei Paschi di Siena Ag.4

i Coordinate Bancarie Europee(IBAN) : [T49R0103001004000004004150

+ BIC: PASCITM1T04

! CAUSALE: DNE177989

perumntotaterdi-€ 207,99 i.v.a. inclusa ?

N.B: IMPORTANTE! Nella causale riportare sclo ed esclusivamente il codice DNE177989 e nient'altro, al fine di agevolare il processo
dell'crdine.

Per velocizzare la proecedura di attivazione puo' inviare la contabile di avwenuto pagamento al numero di fax 011-0675070 o via email a:
. pay@joomlahost.it la informiamo che verranno accettate esclusivamente le contabili che contengono il numero CRO '
I dell'operazione bancaria.

Ricordiamo per gli enti statali (scuole,comuni,ecc) che i mandati di pagamento non sono considerati come contabili valide e che le spese del
‘. bonifico sono da intendersi come NON INCLUSE nel costo dell'hosting e non vanno di conseguenza detratte dalla spesa totale indicata in !
questa comunicazione.

ATTENZIONEIN
! Ricordiamo per i prodotti in fase di rinnovo che effettuare I'ardine non blocca o non protrae la data di scadenza, il maneato invio
1 della contabile entro I'effettiva data di scadenza causer3 il mancato rinnovo del prodotto.

, Customer Care
i Joomlahost.it

I Yuoi rimanere sempre aggiornato su promozioni e nuove offerte?
 Seguici anche su Facebook e Twitter!

———— . ——— ———— ——— e em - - - R, _
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1dil 26/02/2015 8.46



